In illud : Ego dominus deus feci lumen	4418	97650	
In illud : Domine, non est in homine	4419	97640	
De prophetiarum obscuritate homiliae 1-2	4420	97630	Projet d'A. PELEANU
In illud : Filius ex se nihil facit (Quindecim novae hom. 12)	4421	97620	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
Contra ludos et theatra (Quindecim novae hom. 7)	4422	97610	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
In illud : Hoc scitote quod in nouissimis diebus	4423	97600	
In Matthaum homiliae 90	4424	2640	
In Iohannem homiliae 1-88	4425	98670	Thèse d'A. BAUDELIN sur l'hom. 1
In Acta apostolorum homiliae 1-55	4426	98660	
In epistulam ad Romanos homiliae 1-32	4427	1170	Thèse de J. LEGEE sur les 10 premières homélies (édition et traduction, Toulouse 1986). Traduction de toutes les homélies par F. PAPILLON déposée aux SC
In epistulam primam ad Corinthios argumentum et homiliae 1-44	4428	1260	
In epistulam secundam ad Corinthios argumentum et homiliae 1-30	4429	1090	
In epistulam ad Galatas commentarius	4430	2210	
In epistulam ad Ephesios argumentum et homiliae 1-24	4431	2220	
In epistulam ad Philippenses argumentum et homiliae 1-15	4432	2250	Master de J.-P. LESIMPLE
In epistulam ad Colossenses homiliae 1-12	4433	2470	Traduction de F. PAPILLON déposée aux SC
In epistulam primam ad Thessalonicenses homiliae 1-11	4434	2310	Traduction de F. Papillon déposée aux SC
In epistulam secundam ad Thessalonicenses homiliae 1-5	4435	2320	Traduction de F. Papillon déposée aux SC
In epistulam primam ad Timotheum argumentum et homiliae 1-18	4436	2330	
In epistulam secundam ad Timotheum homiliae 1-10	4437	2340	
In epistulam ad Titum homiliae 1-6	4438	2350	Thèse de W. Pradels
In epistulam ad Philemonem homiliae 1-3	4439	2360	Thèse de W. Pradels
In epistulam ad Hebraeos argumentum et homiliae 1-34	4440	98650	Cf. thèse de R. Gisana (Rome)
Homilia dicta postquam reliquiae martyrium (Quindecim novae hom. 1)	4441 (1)	97590	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
Homilia dicta praesente imperatore (Quindecim novae hom. 2)	4441 (2)	97580	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Celle-ci est inédite. Projet de W. MAYER et G. BADY
Quod frequenter conueniendum sit (Quindecim novae hom. 3)	4441 (3)	97570	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
Aduersus eos qui non adfuerant et de beato Iob (Quindecim novae hom. 4)	4441 (4)	97560	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
De studio praesentium (Quindecim novae hom. 5)	4441 (5)	97550	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
Aduersus catharos (Quindecim novae hom. 6)	4441 (6)	97540	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
Homilia dicta in templo s. Anastasiae (Quindecim novae hom. 8)	4441 (8)	97530	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
Homilia habita postquam presbyter Gothus (Quindecim novae hom. 9)	4441 (9)	97520	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Celle-ci est inédite. Projet de W. MAYER et G. BADY
In illud : Pater meus usque modo operatur (Quindecim novae hom. 10)	4441 (10)	97510	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
In illud : Messis quidem multa (Quindecim novae hom. 11)	4441 (11)	97500	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY
De Eleazaro et septem pueris (Quindecim novae hom. 13)	4441 (13)	97490	Le nombre des "Onze nouvelles homélies" publiées par Montfaucon est depuis A. Wenger passé à 15. Projet de W. MAYER et G. BADY